[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского   муниципального района Липецкой области
.11.05.2016 года.                                                                                       № 15

с. Замартынье
О внесении изменений в Административный регламент «Организация
работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского
поселения Замартыновский сельсовет», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 14 от 25.02.2013г.

Рассмотрев Протест прокурора Добровского района от 31.03.2016г. №67-2016 на подп.3.7.1. п. 3.7 раздела III Административного Регламента «Организация работы по  рассмотрения обращений граждан в администрацию сельского поселения  Замартыновский сельсовет» утвержденного постановлением администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 14 от 25.02..2013 г.  администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в административный Регламент   «Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет», утвержденного постановлением № 14 от 25.02.2013 г., следующие изменения:

   1.1  Раздел III подпункт. 3.7.1. пункта 3.7 после слов: «Участники Великой Отечественной войны, инвалиды, граждане пожилого возраста, а также  беременные женщины принимаются вне очереди»

 дополнить  следующим предложением:

 "Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке".
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Замартыновский сельсовет:                                      А.С.Мерзляков